
 

1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE VÝTAHU + REKONSTRUKCE A STAVBA UČEBEN NA G+SOŠ 
ROKYCANY 

2. část - stavba nových učeben v 1.NP budovy gymnázia 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/129/CN/23 (2) 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5766/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000463 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10605.html  
ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 

SÍDLO: Mládežníků 1115, Rokycany, 337 01 IČO: 48380296 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: RNDr. Pavel Vlach, Ph.D., ředitel školy 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Bc. Lenka Likeová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: IROP 2021-2027, 43. výzva; CZ.06.04.01/00/22_043/0002033 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Jedná se o změnu užívání a stavební úpravy šatny v 1.NP objektu „B“ – učebnový pavilon.  Po úpravách 

zde vzniknou 2 nové  učebny - kmenová pro 30 žáků a odborná pro 36 žáků. Stavebními úpravami se 

nezasahuje do nosných konstrukcí objektu. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno pět (5) nabídek. 

 

Nabídka Dodavatel 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Nabídková cena Kč 
bez DPH / vč. DPH 

E1 

Název: PB networks s.r.o. 
07.08.2023 

07:20:48 

2 299 372,02 

2 782 240,14 
IČO: 06788564 

Sídlo: Bušovice, Sedlecko 35 

E2 

Název: Stavby Niros s.r.o. 
08.08.2023 

14:31:19 

2 460 623,41 

2 977 354,33 
IČO: 01438379 

Sídlo: Plzeň 3, Východní Předměstí, Anglické nábřeží 2434/1 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10605.html
mailto:stepanka.hamatova@cnpk.cz


2 
 

E3 

Název: JIPS stavební firma s.r.o. 
09.08.2023 

20:05:38 

2 533 510,10 

3 065 547,22 
IČO: 29090989 

Sídlo: Plzeň 4, Doubravka, Nad Týncem 646/31 

E4 

Název: DIDSTAV družstvo 
10.08.2023 

08:55:22 

2 586 848,00 

3 130 086,08 
IČO: 28038231 

Sídlo: Plzeň 2-Slovany, Doudlevce, Malostranská 135/11 

E5 

Název: INTERIERY KOUPELEN s.r.o. 
10.08.2023 

09:59:31 

2 733 436,81 

3 307 458,54 
IČO: 26318644 

Sídlo: Plzeň 2-Slovany, Východní Předměstí, Částkova 2743/20 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Žádný účastník nebyl vyloučen. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 23. 8. 023 o výběru dodavatele PB networks s.r.o., který předložil nejnižší 

celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. Dodavatel zároveň splnil 

všechny požadavky zadavatele včetně prokázání kvalifikace. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 14. 9. 2023 smlouvu s dodavatelem PB networks s.r.o., ve které byla sjednána 

cena ve výši 2 299 372,02 Kč bez DPH (2 782 240,14 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v rámci součinnosti před podpisem smlouvy uvedl, že provede zakázku samostatně bez 

využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

V Rokycanech 

 

RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.  
ředitel školy  
Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115  

za Zadavatele 


		2023-09-19T14:31:41+0200
	RNDr. Pavel Vlach, Ph.D.




